
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 25.06 . 2024 года  № 47  

 

 

О   признании Яцкова Николая Тимофеевича 

 малоимущим, в целях  

предоставления жилого помещения  

муниципального жилищного фонда 

 по договору социального найма  

 

        Рассмотрев заявление Яцкова Николая Тимофеевича,  о признании его 

малоимущим в целях предоставления жилого помещения муниципального 

жилищного фонда по договорам социального найма, предоставленные документы в 

соответствии со ст.2 Закона Воронежской области «О порядке признания граждан 

малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального 

жилищного фонда по договорам социального найма в Воронежской области» №72-ОЗ 

от 30.11.2005г., администрация Первомайского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области  постановляет: 

 

         1.Признать Яцкова Николая Тимофеевича, зарегистрированного по адресу: пос. 

Первомайский, пер. Южный, д.13, малоимущим в целях предоставления ему жилого 

помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма  в 

связи с тем, что размер дохода и стоимость имущества, находящегося в его 

собственности, подлежащего налогообложению, не превышает пороговые значения, 

установленные администрацией Первомайского сельского поселения (состав семьи -1 

человек)       

         2.Контроль за исполнением   настоящего постановления возложить на старшего 

инспектора  администрации Первомайского сельского поселения Пронину В.А. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                    И.А.Замотаев 

 

 


